

Årsredovisning

för

Pizzabakeren Invest Sverige AB

556938-2376

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bilal Ahmed, Styrelseledamot

2024-07-24

Styrelsen för Pizzabakeren Invest Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Pizzabakeren Invest AB äger en Masterfranchise Sverige för konceptet Pizzabakeren. Verksamheten bygger helt på franchise. Pizzabakeren Invest är franchisegivare för den svenska verksamheten. Företagets intäkter baseras på royalyavgifter som betalas av företagets franchisetagare samt bidrag från företagets leverantörer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat markant mot föregående år. Detta beror på att ett par enheter har stängts under året vilket har resulterat i minskad nettoomsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 898	4 092	3 001	4 091	3 198
Resultat efter finansiella poster	-1 009	-12	-528	-435	164
Soliditet (%)	2,0	6,8	8,0	4,0	8,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	80 915	-12 351	168 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 351	12 351	0
Erhållna aktieägartillskott		900 000		900 000
Årets resultat			-1 008 825	-1 008 825
Belopp vid årets utgång	100 000	968 564	-1 008 825	59 739

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 800 000 (900 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	968 564
årets förlust	-1 008 825
	-40 261
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-40 261
	-40 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 898 368	4 092 490
Övriga rörelseintäkter		52 380	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 950 748	4 092 490
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-485 189	-336 833
Övriga externa kostnader		-2 279 847	-2 941 594
Personalkostnader	3	-2 844	-527 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-968	0
Summa rörelsekostnader		-2 768 848	-3 805 875
Rörelseresultat		-818 100	286 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	1 564
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-167 500	-299 872
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 256	-658
Summa finansiella poster		-190 725	-298 966
Resultat efter finansiella poster		-1 008 825	-12 351
Resultat före skatt		-1 008 825	-12 351
Årets resultat		-1 008 825	-12 351

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	28 093	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 093	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	142 900	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		142 900	100 000
Summa anläggningstillgångar		170 993	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 070 885	1 500 444
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	345 500
Övriga fordringar		412 714	158 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 740	276 322
Summa kortfristiga fordringar		2 704 339	2 280 704
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 717	92 493
Summa kassa och bank		51 717	92 493
Summa omsättningstillgångar		2 756 056	2 373 197
SUMMA TILLGÅNGAR		2 927 049	2 473 197

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		968 564	80 915
Årets resultat		-1 008 825	-12 351
Summa fritt eget kapital		-40 261	68 564
Summa eget kapital		59 739	168 564
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		799 100	1 300 000
Summa långfristiga skulder		799 100	1 300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		853 774	271 082
Skulder till koncernföretag		386 061	0
Övriga skulder		562 885	481 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		265 490	252 001
Summa kortfristiga skulder		2 068 210	1 004 633
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 927 049	2 473 197

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Pizzabakeren Holding AS med organisationsnummer 991167277 med säte i Sandnes.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Tillkommande fordringar	42 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142 900	100 000
Utgående redovisat värde	142 900	100 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	29 061	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 061	0
Årets avskrivningar	-968	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-968	0
Utgående redovisat värde	28 093	0

Stockholm 2024-07-10

Bilal Ahmed
Bilal Ahmed
Verkställande direktör

Jan Henrik Jelsa
Jan Henrik Jelsa
Styrelseledamot, ordförande

Irum Naz
Irum Naz
Styrelseledamot

Ernst Kåre Dybing
Ernst Kåre Dybing
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10.

Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

BDO Sweden AB

Thomas Näsfeldt
Thomas Näsfeldt
Auktoriserad revisor


